
 

 

 

 

 

 

 

 

Republika e Kosovës                                Komuna e  Vitisë 
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NJOFTIM  PUBLIK  LIDHUR ME SEANCËN SOLEMNE PËR  NDER TË 

EPOPESË SË UÇK-SË 

 

      

Njoftohen qytetarët e Komunës së Vitisë se për nder të “Epopesë së UÇK-së”, Kuvendit 

Komunal i Vitisë, do të mbanë seancë solemne.  

Seanca solemne  do të mbahet, me datën 06 Mars 2018 (e Martë) në fillim në ora 11:00 

në Sallën e Kuvendit, në Shtëpinë e Kulturës ”Gursel e Bajram Sylejmani” në Viti. 

Seanca është e hapur për publikun! 

 

Për këtë seancë  kryesuesi  i Kuvendit Komunal, Naim Pira  propozon këtë: 

 

 

         R e n d   d i t e 

 

            1. Fjala e Kryesuesit të Kuvendit Komunal të Vitisë z.Naim Pira 

            2. Fjala e Kryetarit të Komunës së Vitisë z.Sokol Haliti 

            3. Fjala e përfaqësuesit të shoqatave të dalura nga lufta 

 

 

 

 

 

 

Viti, 05.03.2018                             Zyra për Informim dhe Marrëdhënie me Publikun  

                                                

 

 

 

 


